
UCHWAŁA NR XVI/148/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały NR VIII/54/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 kwietnia 
2015 r. w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Skarżyska-Kamiennej na lata 2014-2020.

Na podstawie art.18 ust. 2pkt 6ustawyz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2015 poz. 
1515 ze zm.) Rada Miasta w Skarżysku-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla Uchwałę NR VIII/54/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  z dnia 23 kwietnia 2015 r. w 
sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Skarżyska-
Kamiennej na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 26989DA5-C9CA-4D73-881B-9143C1849497. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie Ustawy o rewitalizacji Dz. U. z dnia 9 października 2015 r. poz.
1777 i zapisów Art.52 tejże ustawy zachodzi konieczność przerwania wszczętej Uchwałą NR
VIII/54/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 kwietnia 2015 r. procedury w sprawie
przystąpienia do opracowania aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Skarżyska-
Kamiennej na lata 2014-2020.

W świetle w/w ustawy procedurę należy rozpocząć z uwzględnieniem obowiązujących przepisów.

Id: 26989DA5-C9CA-4D73-881B-9143C1849497. Podpisany Strona 1




